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- Compétition du MARDI 2 JUIN 2015 
- Au Golf de : CLAUX AMIC- 11  joueurs maxi / Club  

 
- CLASSEMENT DES CLUBS POUR LE TROPHEE  André BARNEAU  

Rang Club TOTAL  

1er 

avec. : 

CLAUX AMIC 

126 
le meilleur «Brut» :  

CHUIMERT JACQUELINE ....................  21 
& les 3 meilleurs «NET» :  

BESNARD ALAIN ........................  36 
FAVRE FRANÇOISE .......................  35 
DASSONVILLE PIERRE OLIVIER .............  34 

2ème BARBOSSI .......................................... ................................. 125 

3ème GRANDE BASTIDE ........................................... ................... 118 

4ème ESTEREL ............................................................................. 111 

5ème VALESCURE ......................................... ............................... 110 

6ème SAINT DONAT ...................................................................... 109 

7ème BARBAROUX ......................................... .............................. 105 

8ème FREGATE ............................................................................. 103 

9ème SAINT ENDREOL ...................................................................... 0 
 

- PRIX INDIVIDUELS  
(sans cumul possible avec les joueurs de l’équipe gagnante - le Brut prime sur le Net) 

Prix Série Joueurs Club Score 
BRUT 1ère série Messieurs LEONARD GUY                 GDE BASTIDE 26 

Net 
Dames 

1ère série    0 à  18,4 BOUTHORS DOMINIQUE ......  GDE BASTIDE  32 
2ème série 18,5à28,4 DE POTAPOFF LILIANE .....  VALESCURE 33 

Net 
Messieurs 

1ère série    0 à  18,4 MICHAUD LARIVIERE XAVIER  BARBOSSI  33 
2ème série 18,5à24,4 SCROFANI FIGUES MICHEL .  BARBOSSI  36 
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Trophée André BARNEAU 2015 

après 9 rencontres sur 9 

Equipe Total Rang 
Nb  

Particip 
 

Barbossi 1089 1 9 

Frégate 1057 2 9 

Estérel 1052 3 9 

Claux AMIC 1050 4 9 

Barbaroux 1008 5 9 

Gde Bastide 994 6 9 

Saint Donat 979 7 9 

Valescure 963 8 9 

Saint Endréol 796 9 7 

Trophée Société Générale 2015 
1-Estérel. 2-Valescure. 3-Saint Endréol. 

 Bravo à l'équipe de Barbossi qui remporte en 2015  
le Trophée André BARNEAU 

et à celle de l'Estérel  
pour le Trophée Société Générale 2015 
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Pour chaque club  : noter le Nombre de joueurs, le meilleur Brut et des 4 meilleurs Net (Nom et Total)  
puis faire la somme du 1er Brut et des 3 meilleurs Net, pour obtenir le Total du club. 

Club Classt. Nom Prénom des joueurs Scores Total Club 

BARBAROUX  

1er Brut  ARMAND Jacques 17 

105 
1er Net FERNANDEZ Carmen 31 

2ème Net DELAFOURNIERE Philippe 29 

3èmeNet MARTIN Philippe 28 

8 joueurs (4èmeNet) ARMAND Arlette (28) x 

BARBOSSI  

1er Brut  MICHAUD-LARIVIERE Xavier 25 

125 
1er Net SCROFANI FIGUES Michel 36 

2ème Net DOMENGE Carol 35 

3èmeNet BAUD Jacques 29 

11 joueurs (4èmeNet) CHAPPAT Jean Pierre (28) x 

Claux AMIC  

1er Brut  CHUIMERT Jacqueline 21 

126 
1er Net BESNARD Alain 36 

2ème Net FAVRE Françoise 35 

3èmeNet DASSONVILLE Pierre Olivier 34 

11 joueurs (4èmeNet) CHIALLI Marc (34) x 

ESTEREL 

1er Brut  RAYBAUT Jean François 19 

111 
1er Net TOUITOU Claude 34 

2ème Net PUCCI Roger 29 

3èmeNet JALABERT André 29 

11 joueurs (4èmeNet) MASSARDIER Joël (27) x 

FREGATE 

1er Brut  BERGONZI Elisabeth 20 

103 
1er Net CAILLET Rene 29 

2ème Net CAILLET Alain 28 

3èmeNet CLAUDE Francis 26 

6 joueurs (4èmeNet) BERGONZI Maurice (23) x 

Gde Bastide  

1er Brut  LEONARD Guy 26 

118 
1er Net BOUTHORS Dominique 32 

2ème Net ALLIX Sylvie 32 

3èmeNet ARMANDDONI Roger 28 

11 joueurs (4èmeNet) VERGOZ Elaine (28) x 
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Club Classt. Nom Prénom des joueurs Scores Total Club 

Saint DONAT  

1er Brut  GARCIN-AUDRAIN Nicole 19 

109 
1er Net GROSFILS Christa 32 

2ème Net ABAD Felix 30 

3èmeNet SERVATO Albert 28 

11 joueurs (4èmeNet) BRATS Christian (26) x 

Saint 

ENDREOL 

1er Brut   .............................  .. 

… 
1er Net  .............................  .. 

2ème Net  .............................  .. 

3èmeNet  .............................  .. 

0 joueurs (4èmeNet)  .............................  ( .. ) x 

VALESCURE  

1er Brut  TRUCHET Michel 18 

110 
1er Net DE POTAPOFF Liliane 33 

2ème Net BIDAULT Daniel 31 

3èmeNet DE POTAPOFF Nicolas 28 

11 joueurs (4èmeNet) STORRAR Brigitte (27) x 

80 joueurs 
 



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 02/06/2015Brut Mixte

Liste de résultats

ASGSE
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 LEONARD Guy GRANDE BASTIDE FRA 8,3 7 26

2 MICHAUD- LARIVIERE Xavier RIVIERA BARBOSS FRA 10,4 9 25

3 BOUTHORS Dominique GRANDE BASTIDE FRA 12,3 9 24

4 CHAPPAT Jean Pierre RIVIERA BARBOSS FRA 6,9 5 23

5 BAUD Jacques RIVIERA BARBOSS FRA 9,7 9 21

6 CHUIMERT Jacqueline CLAUX-AMIC FRA 19,0 16 21

7 BERGONZI Elisabeth DOLCE FREGATE FRA 12,4 9 20

8 ALLIX Sylvie GRANDE BASTIDE FRA 15,9 13 20

9 BESNARD Alain CLAUX-AMIC FRA 17,8 18 20

10 DASSONVILLE Pierre-Olivier CLAUX-AMIC FRA 17,4 18 19

11 RAYBAUT Jean-François ESTEREL FRA 12,2 12 19

12 GARCIN-AUDRAIN Nicole ST DONAT FRA 18,9 16 19

13 RIHA Marianne CLAUX-AMIC FRA 9,0 5 19

14 ARMANDONI Roger GRANDE BASTIDE FRA 12,4 12 18

15 CAILLET Reine DOLCE FREGATE FRA 15,7 12 18

16 ALZINA Jean François RIVIERA BARBOSS FRA 11,0 10 18

17 PUCCI Roger ESTEREL FRA 12,5 12 18

18 GROSFILS Christa ST DONAT FRA 17,7 15 18

19 SCROFANI FIGUES Michel RIVIERA BARBOSS FRA 20,3 22 18

20 TRUCHET Michel VALESCURE FRA 12,3 12 18

21 ARMAND Jacques BARBAROUX FRA 11,1 10 17

22 BERGONZI Maurice DOLCE FREGATE FRA 9,5 8 17

23 FRANCESCHETTI Serge ESTEREL FRA 8,6 7 17

24 SERVATO Albert ST DONAT FRA 11,6 11 17

25 CAILLET Alain DOLCE FREGATE FRA 15,3 15 17

26 MILON Bernard RIVIERA BARBOSS FRA 11,5 11 17

27 METAIRIE Annick VALESCURE FRA 14,4 11 17

28 MARTIN Philippe BARBAROUX FRA 13,1 13 16

29 BONNOME PELLEGRIN Agnes BARBAROUX FRA 15,9 13 16

30 ABAD Félix ST DONAT FRA 16,1 16 16

31 PIOVESAN Daniel RIVIERA BARBOSS FRA 10,2 9 16

32 DE POTAPOFF Liliane VALESCURE FRA 21,5 19 16
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
33 HEUDEBERT Georges ESTEREL FRA 14,3 14 15

34 FAVRE Françoise Renée CLAUX-AMIC FRA 26,3 24 15

35 CLAUDE Francis DOLCE FREGATE FRA 12,5 12 15

36 JALABERT André ESTEREL FRA 15,2 15 15

37 ASPRO Michel RIVIERA BARBOSS FRA 13,2 13 15

38 HOFFMAN Sophie GRANDE BASTIDE FRA 14,3 11 15

39 VANCOILLIE Jean-Jacques VALESCURE FRA 13,1 13 15

40 VERGOZ Elaine GRANDE BASTIDE FRA 18,7 16 15

41 GUILLEMART Philippe ESTEREL FRA 8,6 7 14

42 TOUITOU Claude ESTEREL FRA 21,6 23 14

43 GUIDAT Claude ESTEREL FRA 10,0 9 14

44 ROCH Alain ST DONAT FRA 15,3 15 14

45 VERGNES Claude DOLCE FREGATE FRA 12,9 9 14

46 PAGE Michèle CLAUX-AMIC FRA 19,4 16 14

47 STORRAR Brigitte VALESCURE FRA 22,4 20 13

48 BIDAULT Daniel VALESCURE FRA 19,6 21 13

49 ROUZAUD Jacques GRANDE BASTIDE FRA 16,2 17 13

50 CORDIER Marie GRANDE BASTIDE FRA 15,5 12 13

51 DE POTAPOFF Nicolas VALESCURE FRA 18,1 19 13

52 DOMENGE Carol RIVIERA BARBOSS FRA 24,5 27 12

53 DUFAY Christian GRANDE BASTIDE FRA 18,5 19 12

54 ROUFF Isabelle GRANDE BASTIDE FRA 15,8 13 12

55 MASSARDIER Joel ESTEREL FRA 18,6 19 12

56 PETIT Antoinette ST DONAT FRA 16,3 13 12

57 ARLOT Jean-Michel ESTEREL FRA 16,4 17 12

58 CHIALLI Marc CLAUX-AMIC FRA 29,7 27 11

59 BENOIT Evelyne CLAUX-AMIC FRA 24,7 22 11

60 WAUGH Marten PACA FRA 12,9 12 11

61 IWAI Kenichi RIVIERA BARBOSS FRA 15,9 16 11

62 DERVIN Jean-François VALESCURE FRA 15,5 16 11

63 NAJDUCH Alain ESTEREL FRA 16,3 17 11

64 BRATS Christian ST DONAT FRA 19,7 21 10

65 ARMAND Arlette BARBAROUX FRA 23,7 21 10

66 FARKAS Gilbert ST DONAT FRA 13,7 13 10

67 DE LA FOURNIERE Philippe BARBAROUX FRA 19,6 21 10

68 FERNANDEZ Carmen BARBAROUX FRA 26,0 24 10

69 EMERY Jean-Claude ST DONAT FRA 19,4 20 9

70 GARLAND Dorotée CLAUX-AMIC FRA 22,9 20 9

71 TALMETIER Michel BARBAROUX FRA 17,2 18 9

72 STRUCK Martine CLAUX-AMIC FRA 21,2 18 8

73 FINK Carine RIVIERA BARBOSS FRA 26,0 24 8

74 ESPOSITO Francois BARBAROUX FRA 19,9 21 8

75 BOURGANEL Jack CLAUX-AMIC FRA 18,0 19 8
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
76 VOISIN Mirabelle VALESCURE FRA 25,3 23 8

77 JAUSSAUD Alain VALESCURE FRA 12,1 11 7

78 FAUVET Alain ST DONAT FRA 16,1 16 6

79 DELASSUS Alain ST DONAT FRA 19,2 20 6

80 NASIBIAN Cathy VALESCURE FRA 25,1 23 5
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 02/06/2015Net Dames

Liste de résultats

ASGSE
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 BOUTHORS Dominique GRANDE BASTIDE FRA 12,3 9 32

2 GROSFILS Christa ST DONAT FRA 17,7 15 32

3 ALLIX Sylvie GRANDE BASTIDE FRA 15,9 13 32

4 CAILLET Reine DOLCE FREGATE FRA 15,7 12 29

5 BERGONZI Elisabeth DOLCE FREGATE FRA 12,4 9 29

6 BONNOME PELLEGRIN Agnes BARBAROUX FRA 15,9 13 27

7 METAIRIE Annick VALESCURE FRA 14,4 11 27

8 ROUFF Isabelle GRANDE BASTIDE FRA 15,8 13 24

9 HOFFMAN Sophie GRANDE BASTIDE FRA 14,3 11 24

10 RIHA Marianne CLAUX-AMIC FRA 9,0 5 24

11 CORDIER Marie GRANDE BASTIDE FRA 15,5 12 23

12 PETIT Antoinette ST DONAT FRA 16,3 13 23

13 VERGNES Claude DOLCE FREGATE FRA 12,9 9 22
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 02/06/2015Net Dames

Liste de résultats

ASGSE
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 CHUIMERT Jacqueline CLAUX-AMIC FRA 19,0 16 37

2 FAVRE Françoise Renée CLAUX-AMIC FRA 26,3 24 35

3 DE POTAPOFF Liliane VALESCURE FRA 21,5 19 33

4 GARCIN-AUDRAIN Nicole ST DONAT FRA 18,9 16 32

5 FERNANDEZ Carmen BARBAROUX FRA 26,0 24 31

6 ARMAND Arlette BARBAROUX FRA 23,7 21 28

7 FINK Carine RIVIERA BARBOSS FRA 26,0 24 28

8 PAGE Michèle CLAUX-AMIC FRA 19,4 16 28

9 VERGOZ Elaine GRANDE BASTIDE FRA 18,7 16 28

10 STORRAR Brigitte VALESCURE FRA 22,4 20 27

11 VOISIN Mirabelle VALESCURE FRA 25,3 23 26

12 BENOIT Evelyne CLAUX-AMIC FRA 24,7 22 25

13 GARLAND Dorotée CLAUX-AMIC FRA 22,9 20 24

14 STRUCK Martine CLAUX-AMIC FRA 21,2 18 23

15 NASIBIAN Cathy VALESCURE FRA 25,1 23 21
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 02/06/2015Net Messieurs

Liste de résultats

ASGSE
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 BESNARD Alain CLAUX-AMIC FRA 17,8 18 36

2 DASSONVILLE Pierre-Olivier CLAUX-AMIC FRA 17,4 18 34

3 MICHAUD- LARIVIERE Xavier RIVIERA BARBOSS FRA 10,4 9 33

4 LEONARD Guy GRANDE BASTIDE FRA 8,3 7 32

5 ABAD Félix ST DONAT FRA 16,1 16 30

6 RAYBAUT Jean-François ESTEREL FRA 12,2 12 29

7 BAUD Jacques RIVIERA BARBOSS FRA 9,7 9 29

8 PUCCI Roger ESTEREL FRA 12,5 12 29

9 JALABERT André ESTEREL FRA 15,2 15 29

10 MARTIN Philippe BARBAROUX FRA 13,1 13 28

11 CHAPPAT Jean Pierre RIVIERA BARBOSS FRA 6,9 5 28

12 SERVATO Albert ST DONAT FRA 11,6 11 28

13 ARMANDONI Roger GRANDE BASTIDE FRA 12,4 12 28

14 CAILLET Alain DOLCE FREGATE FRA 15,3 15 28

15 DE POTAPOFF Nicolas VALESCURE FRA 18,1 19 28

16 TRUCHET Michel VALESCURE FRA 12,3 12 28

17 ALZINA Jean François RIVIERA BARBOSS FRA 11,0 10 27

18 NAJDUCH Alain ESTEREL FRA 16,3 17 27

19 ARLOT Jean-Michel ESTEREL FRA 16,4 17 27

20 ARMAND Jacques BARBAROUX FRA 11,1 10 26

21 HEUDEBERT Georges ESTEREL FRA 14,3 14 26

22 CLAUDE Francis DOLCE FREGATE FRA 12,5 12 26

23 ROUZAUD Jacques GRANDE BASTIDE FRA 16,2 17 26

24 ASPRO Michel RIVIERA BARBOSS FRA 13,2 13 26

25 MILON Bernard RIVIERA BARBOSS FRA 11,5 11 26

26 ROCH Alain ST DONAT FRA 15,3 15 25

27 VANCOILLIE Jean-Jacques VALESCURE FRA 13,1 13 25

28 DERVIN Jean-François VALESCURE FRA 15,5 16 24

29 BERGONZI Maurice DOLCE FREGATE FRA 9,5 8 23

30 FRANCESCHETTI Serge ESTEREL FRA 8,6 7 23

31 PIOVESAN Daniel RIVIERA BARBOSS FRA 10,2 9 23

32 TALMETIER Michel BARBAROUX FRA 17,2 18 23
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
33 WAUGH Marten PACA FRA 12,9 12 22

34 FARKAS Gilbert ST DONAT FRA 13,7 13 21

35 GUIDAT Claude ESTEREL FRA 10,0 9 21

36 IWAI Kenichi RIVIERA BARBOSS FRA 15,9 16 20

37 GUILLEMART Philippe ESTEREL FRA 8,6 7 18

38 BOURGANEL Jack CLAUX-AMIC FRA 18,0 19 18

39 FAUVET Alain ST DONAT FRA 16,1 16 16

40 JAUSSAUD Alain VALESCURE FRA 12,1 11 15
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 02/06/2015Net Messieurs

Liste de résultats

ASGSE
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 SCROFANI FIGUES Michel RIVIERA BARBOSS FRA 20,3 22 36

2 DOMENGE Carol RIVIERA BARBOSS FRA 24,5 27 35

3 TOUITOU Claude ESTEREL FRA 21,6 23 34

4 CHIALLI Marc CLAUX-AMIC FRA 29,7 27 34

5 BIDAULT Daniel VALESCURE FRA 19,6 21 31

6 DE LA FOURNIERE Philippe BARBAROUX FRA 19,6 21 29

7 DUFAY Christian GRANDE BASTIDE FRA 18,5 19 27

8 MASSARDIER Joel ESTEREL FRA 18,6 19 27

9 BRATS Christian ST DONAT FRA 19,7 21 26

10 EMERY Jean-Claude ST DONAT FRA 19,4 20 24

11 ESPOSITO Francois BARBAROUX FRA 19,9 21 23

12 DELASSUS Alain ST DONAT FRA 19,2 20 21
-
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 02/06/2015Net Mixte

Résultats Par Club

ASGSE

BARBAROUX

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 FERNANDEZ Carmen Série 2 26,0 24 10 31

2 DE LA FOURNIERE Philippe Série 2 19,6 21 10 29

3 MARTIN Philippe Série 1 13,1 13 16 28

4 ARMAND Arlette Série 2 23,7 21 10 28

5 BONNOME PELLEGRIN Agnes Série 1 15,9 13 16 27

6 ARMAND Jacques Série 1 11,1 10 17 26

7 ESPOSITO Francois Série 2 19,9 21 8 23

8 TALMETIER Michel Série 1 17,2 18 9 23
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 02/06/2015Net Mixte

Résultats Par Club

ASGSE

CLAUX-AMIC

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 CHUIMERT Jacqueline Série 2 19,0 16 21 37

2 BESNARD Alain Série 1 17,8 18 20 36

3 FAVRE Françoise Renée Série 2 26,3 24 15 35

4 DASSONVILLE Pierre-Olivier Série 1 17,4 18 19 34

5 CHIALLI Marc Série 2 29,7 27 11 34

6 PAGE Michèle Série 2 19,4 16 14 28

7 BENOIT Evelyne Série 2 24,7 22 11 25

8 GARLAND Dorotée Série 2 22,9 20 9 24

9 RIHA Marianne Série 1 9,0 5 19 24

10 STRUCK Martine Série 2 21,2 18 8 23

11 BOURGANEL Jack Série 1 18,0 19 8 18
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 02/06/2015Net Mixte

Résultats Par Club

ASGSE

DOLCE FREGATE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 CAILLET Reine Série 1 15,7 12 18 29

2 BERGONZI Elisabeth Série 1 12,4 9 20 29

3 CAILLET Alain Série 1 15,3 15 17 28

4 CLAUDE Francis Série 1 12,5 12 15 26

5 BERGONZI Maurice Série 1 9,5 8 17 23

6 VERGNES Claude Série 1 12,9 9 14 22
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 02/06/2015Net Mixte

Résultats Par Club

ASGSE

ESTEREL

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 TOUITOU Claude Série 2 21,6 23 14 34

2 RAYBAUT Jean-François Série 1 12,2 12 19 29

3 PUCCI Roger Série 1 12,5 12 18 29

4 JALABERT André Série 1 15,2 15 15 29

5 MASSARDIER Joel Série 2 18,6 19 12 27

6 NAJDUCH Alain Série 1 16,3 17 11 27

7 ARLOT Jean-Michel Série 1 16,4 17 12 27

8 HEUDEBERT Georges Série 1 14,3 14 15 26

9 FRANCESCHETTI Serge Série 1 8,6 7 17 23

10 GUIDAT Claude Série 1 10,0 9 14 21

11 GUILLEMART Philippe Série 1 8,6 7 14 18
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 02/06/2015Net Mixte

Résultats Par Club

ASGSE

GRANDE BASTIDE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 LEONARD Guy Série 1 8,3 7 26 32

2 BOUTHORS Dominique Série 1 12,3 9 24 32

3 ALLIX Sylvie Série 1 15,9 13 20 32

4 ARMANDONI Roger Série 1 12,4 12 18 28

5 VERGOZ Elaine Série 2 18,7 16 15 28

6 DUFAY Christian Série 2 18,5 19 12 27

7 ROUZAUD Jacques Série 1 16,2 17 13 26

8 ROUFF Isabelle Série 1 15,8 13 12 24

9 HOFFMAN Sophie Série 1 14,3 11 15 24

10 CORDIER Marie Série 1 15,5 12 13 23

11 WAUGH Marten Série 1 12,9 12 11 22



imprimé le mardi 2 juin 2015 à 19h01Page 6 / 8

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 02/06/2015Net Mixte

Résultats Par Club

ASGSE

RIVIERA BARBOSS

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 SCROFANI FIGUES Michel Série 2 20,3 22 18 36

2 DOMENGE Carol Série 2 24,5 27 12 35

3 MICHAUD- LARIVIERE Xavier Série 1 10,4 9 25 33

4 BAUD Jacques Série 1 9,7 9 21 29

5 CHAPPAT Jean Pierre Série 1 6,9 5 23 28

6 FINK Carine Série 2 26,0 24 8 28

7 ALZINA Jean François Série 1 11,0 10 18 27

8 ASPRO Michel Série 1 13,2 13 15 26

9 MILON Bernard Série 1 11,5 11 17 26

10 PIOVESAN Daniel Série 1 10,2 9 16 23

11 IWAI Kenichi Série 1 15,9 16 11 20
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 02/06/2015Net Mixte

Résultats Par Club

ASGSE

ST DONAT

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 GARCIN-AUDRAIN Nicole Série 2 18,9 16 19 32

2 GROSFILS Christa Série 1 17,7 15 18 32

3 ABAD Félix Série 1 16,1 16 16 30

4 SERVATO Albert Série 1 11,6 11 17 28

5 BRATS Christian Série 2 19,7 21 10 26

6 ROCH Alain Série 1 15,3 15 14 25

7 EMERY Jean-Claude Série 2 19,4 20 9 24

8 PETIT Antoinette Série 1 16,3 13 12 23

9 FARKAS Gilbert Série 1 13,7 13 10 21

10 DELASSUS Alain Série 2 19,2 20 6 21

11 FAUVET Alain Série 1 16,1 16 6 16



imprimé le mardi 2 juin 2015 à 19h01Page 8 / 8

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 02/06/2015Net Mixte

Résultats Par Club

ASGSE

VALESCURE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 DE POTAPOFF Liliane Série 2 21,5 19 16 33

2 BIDAULT Daniel Série 2 19,6 21 13 31

3 DE POTAPOFF Nicolas Série 1 18,1 19 13 28

4 TRUCHET Michel Série 1 12,3 12 18 28

5 STORRAR Brigitte Série 2 22,4 20 13 27

6 METAIRIE Annick Série 1 14,4 11 17 27

7 VOISIN Mirabelle Série 2 25,3 23 8 26

8 VANCOILLIE Jean-Jacques Série 1 13,1 13 15 25

9 DERVIN Jean-François Série 1 15,5 16 11 24

10 NASIBIAN Cathy Série 2 25,1 23 5 21

11 JAUSSAUD Alain Série 1 12,1 11 7 15


